גדי מאירי ציין כי נכון לדון עקרונית בשאלה. שר שלום ג'רבי ציין

כי יש בידיו נתונים שונים, הפעילות היא חשובה, קק"ל מעורבת בוועדת ההיגוי, הפעילות חיובית
מאוד. באשר לנראות יש לטפל.

החלטה מס' 25250303/1

בהמשך להחלטת ועדת הביקורת מיום 16.2.25, ובהתאם להוראות סעיפים 345 י"ב ו-270)1( לחוק
החברות, התשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(, מאשר הדירקטוריון את ההתקשרות עם המכון למדריכי

חו"ל, כלהלן: הרחבת המסלול הירוק עם המכון למדריכי חו"ל ב- 1.5 מיליון ש"ח, כך שגובה המסלול
הירוק עם המכון למדריכי חו"ל יעמוד בסך של עד 6.5 מיליון ש"ח לשנה )מידי שנה( ובהתאם לגובה

תקציב קק"ל כפי שיאושר.

בהמשך להחלטת ועדת הביקורת מיום 16.2.25 ובהתאם להוראות סעיפים 345 י"ב ו- 270)1( לחוק
החברות, התשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(, מאשר הדירקטוריון את ההתקשרות עם הסוכנות היהודית

במסגרת פרויקט מסע עד לסך של 35 מיליון ₪ כמפורט בדברי ההסבר.

הצבעה:
לא השתתפו בהצבעה- 3 ) חיים כהן , יפעת עובדיה לוסקי , יזהר הס(

אושר פה אחד

חיים כהן, יזהר הס ויפעת עובדיה לוסקי יצאו מחדר הישיבות בזמן הדיון וההצבעה.